Kazimirus pater Lestconis et Conrad in

M.CC.I.

Cracovia obijt morte subitanea, per veneficium cujusdam mulieris. Tunc temporis bellum committitur inter Meskonem et Lestkonem. Lestko prevaluit Boleslaus autem occiditur. Bellum in Mozga inter Lestkonem et Meskonem. Lestko prevaluit et Boleslaus occiditur.

Terre motus fuit per universa loca ter

M. CC.II.

rarum IIII. Nonas Maij.

Dux Lestco successif in Cracovia.

M. CC. V.

Romanus Dux Ruthenorum occisus est

cum exercitu suo in Zawichost.

M. CC. VII.

Ordo Fratrum Minorum cepit.

M. CC. VIII.

Fulco episcopus Cracoviensis obijt. Gui Magister Wincentius successit; ab Innocencio Papa III consecratus et confirmâtes.

M CC.XII.

Mesco Dus de Opol obijt.

M. CC. XVI.

Regula Bti. Francisci et Ordo Predicatorum confirmatur. Concilium factum. Tempore Wincencij Innocencius Papa obijt.

M. CC. XVIII.

Cristinus cecatur, tandem iugulatur.

M.CC. XIX.

Wincencius episcopus Cracoviensis renunciat episcopatum. Ivo succedit.

M. CC. XX.

Ilenricus Archiepiscopus obijt.

M. CC. XXL

Facta est erempcio imbriurn in Polonia et inundacio aquarum per trienium.

M. CC. XXIII.

Fratres Ordinis Predicatorum in Cracoviam venerunt. Et exinde fuit fames per bienium, et mortui sunt multi. Eodem anno Grizei venerunt et lo-cantur in Cachiez, et Ospitalarij in Prandnik.

M. CC. XXVI.

Btus. Franeiscus migravit ad Xpum. Eodem anno Boleslaus natus est filius

Lestkonis X. kal. Julij. Eodem anno Dux Lestko a Pomeranis sub fraude interfectus est.

M. CC. XXIX.

Ivo episcopus Cracoviensis obijt. Wislaus succedit.

M. CC. XXXII.

Beatus Anthonius migravit in Xpum. Wincencius archiepiscopus obijt.

M. CC. XXXIV.

Fratres Minores intraverunt Bohemiam.

Nascitur Kinga filia Boleslai.

M. CC. XXXV.

Soror Agnes suscepit Ordinem Bti. Francisci. Wladislaus filius Mesconis obijt.

M. CC. XXXVI.

Henricus Dux Zlezie capitur a Duce Conrado. Wladislaus filius Odonis accipitur a patruo.

Kazimirus Dux Opoliensis obijt.

M. CC. XXXVII.

Fratres Minores intrant Cracoviam.

M. CC. XXXVIII.

Dux Boleslaus accepit Kingam.

M.CC. XLI.

Tartari primi vastaverunt Poloniam et

M.CC.XLII.

Ducem Henricum occiderunt. Dux Conradus per milites in Skarbimirz capitur.

Wyslaus episcopus Cracoviensis obijt.

M. CC. XLVI.

Prandota successit. Eodem anno Dux Conradus devincitur, et Boleslaus Dux Cracovie efficitur. Et bellum in Suchdol committitur.

Dux Mesco de Opol obijt. Pruteni per

M. CC. XLVII.

frequentes insultus Lublin, Seczechov et Lucov vastant.

Dux Conradus Mazoviensis obijt. Bole